
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/............/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 i poz. 583) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i poz. 2270) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/68/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2022 rok o kwotę - 121 869,00 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2022 rok o kwotę - 531 144,19 zł 

3. Szczegółową klasyfikację zmian dochodów określa załącznik Nr 1, a wydatków załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 7 804 470,19 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie - 600 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 2 824 948,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie – 4 379 522,19 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 
8 654 470,19 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 850 000,00 zł – 
z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.”. 

5. W § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 820 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, przychody w kwocie 8 299,50 zł z tytułu niewykorzystania środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych oraz wydatki w kwocie 828 299,50 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 888 z późn 
.zm.).”. 

6. W § 6 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 1 z 24



„2. Ustala się dochody w kwocie 80 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, przychody w kwocie 33 075,69 zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
oraz wydatki w kwocie 113 075,69 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119 ze zm.).”. 

7. Załącznik Nr 3 do uchwały „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik Nr 4 do uchwały „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 5 do uchwały „Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik Nr 7 do uchwały „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.” otrzymuje nowe 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 8 do uchwały „Dotacje podmiotowe w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 9 do uchwały „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie działów określa załącznik Nr 1 i załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 2 z 24



Nazwa

Plan 

dochodów 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość

1 2 3 4 5 6

720 Informatyka 64 375,00

72095 Pozostała działalność 64 375,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

64 375,00

758 Różne rozliczenia 35 810,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
35 810,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 810,00

801 Oświata i wychowanie 21 684,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 684,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 684,00

121 869,00

Plan Dochodów

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem

Urealnienie planu dotacji

Pismo Ministra Finansów z dnia 25 

lutego 2022r. znak 

ST3.4751.4.2022.1g - 14 910,00  zł; 

Pismo Ministra Finansów z dnia 16 

lutego 2022r. Znak ST3.4750.1.2022 - 

20 900,00 zł

Umowa o powierzenie grantu nr 

2161/2022 na realizację projektu 

"Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 

Granty PPGR"

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 3 z 24



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowyc

dział rozdział paragraf treść wartość
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 82 900,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 59 900,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

179 537,60 Zabezpieczenie środków na 

dotację dla Powiatu Kieleckiego 

na realizację zadania "Remont 

drogi powiatowej Nr 0004T 

Wesoła-Ługi-Maleszowa na 

odcinku od km 4+200 do km 

6+153" - 159 900,00 zł oraz 

"Umocnienie rowów przy drodze 

powiatowej nr 0360T 

Pierzchnianka- Osiny" -                   

19 637,60 zł

4300
Zakup usług pozostałych -19 637,60 Urealanienie planu - FS 

Pierzchnianka

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-100 000,00
Zmniejszenie środków na dotację 

dla Powiatu Kieleckiego na 

realizację zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej nr 0022T na 

odcinku Lubania-Życiny"

60017 Drogi wewnętrzne 23 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

23 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

50 000,00

720 Informatyka 64 375,00

72095 Pozostała działalność 64 375,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 62 500,00

4437
Różne opłaty i składki 1 875,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

200 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00

Urealnienie planu

 Zabezpieczenie środków na 

realizację projektu "Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym - Granty 

PPGR"

Zabezpieczenie środków na 

zadanie "Budowa altany w 

Brodach" - 50 000,00 zł

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Zwiększenie środków na zadaniu 

"Przebudowa drogi wewnętrznej 

Nr ewid. 209 w Górkach" -                      

23 000,00 zł

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 4 z 24



1 2 3 4 5 6
801 Oświata i wychowanie 57 494,00

80101 Szkoły podstawowe 35 810,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

2 816,00 Dotacja dla Społecznej Szkoły 

Podstawowej w Drugni na 

realizację dodatkowych zadań 

specjalistycznych z zakresu 

pomocy psychologiczno-

pedagogicznej

4790

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 994,00 Środki realizację dodatkowych 

zadań specjalistycznych z 

zakresu pomocy psychologiczno-

pedagogicznej SP w Pierzchnicy - 

12 094,00 zł; zwiększenie 

środków na wydatki SP w 

Pierzchnicy - 20 900,00 zł

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

21 684,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną

21 684,00

851 Ochrona zdrowia 33 075,69

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 33 075,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

3 075,69

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

8 299,50

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 299,50

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 299,50

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

35 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

35 000,00

531 144,19

Urealnienie planu - 

niewykorzystane środki z roku 

2021.

Urealnienie planu - środki 

niewykorzystane z roku 2021.

Urealnienie planu dotacji dla 

Stowarzyszenia Sportowo-

Kulturalnego w Drugni na 

oddziały przedszkolne

Razem:

Zwiększenie środków na 

realizację zadania "Budowa 

parkingu przy świetlicy w 

Brodach" - 35 000,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 5 z 24



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01043

Budowa wodociągu 

Podstoła-Parcela, 

Podstoła-Żabieniec

176 783,56 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 176 783,56 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0 0,00

2 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy

113 100,00 63 100,00 63 100,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 113 100,00 63 100,00 63 100,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+

13)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzysta

ne środki 

pieniężne na r-

ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ. w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem tych 

środków      

§906

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 6 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

3 010 01043
Budowa ujęcia wody w 

Skrzelczycach
540 000,00 325 000,00 325 000,00

A. 

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 540 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00
A. 

B.
0,00

4 010 01044

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy 

Pierzchnica

2 100 000,00 100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 100 000,00 100 000,00 100 000,00

5 010 01044

Rozbudowa 

oczyszczalni ścieków w 

Pierzchnicy i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

Gumienicach i 

Pierzchnicy

12 204 315,00 2 100 000,00 566 475,00 1 533 525,00 0,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 12 204 315,00 2 100 000,00 566 475,00 1 533 525,00 0,00 0,00 0,00

6 600 60014

Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 0353T na 

odcinku Pierzchnica-

Osiny

200 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 7 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

7 600 60014

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0349T, 

odcinek od drogi pow. 

Nr 0355T do 

Leśniczówski 

"Łuczewnica", odcinek o 

dł. do  1 km

31 365,00 31 365,00 31 365,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 31 365,00 31 365,00 31 365,00

8 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych i 

wewnętrznych na 

terenie Gminy 

Pierzchnica: Czarna 

(dz.253), Skrzelczyce 

(dz.454,430,431), 

Maleszowa (dz.938), 

Gumienice (dz.937), 

Górki (dz.202, 203, 

207), Pierzchnianka 

(dz.527) - trwałość 

projektu

105 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 105 000,00 15 000,00 15 000,00

wydatki majątkowe

9 600 60016

Remont drogi gminnej 

Nr 364022T Skrzelczyce-

Granice na odcinku od 

km 0+000 do km 0+804

360 495,00 320 495,00 132 592,00 187 903,00

A.    

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 360 495,00 320 495,00 132 592,00 187 903,00 0,00 0,00 0,00

A.   

B.

C.

D. 

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 8 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 600 60016
Budowa drogi Osiny - 

Lizawy
1 654 772,00 1 414 772,00 580 000,00 834 772,00 0,00

A. 

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 654 772,00 1 414 772,00 580 000,00 834 772,00 0,00

A. 

B.

C.

D. 

11 600 60016

Budowa chodnika w ul. 

Jana Pawła II w 

Pierzchnicy na odc. od 

ist. chodnika w rejonie 

ul. Błońskiej do ul. 

Żeromskiego

65 000,00 65 000,00 65 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00

12 600 60016

Budowa drogi do 

terenów inwestycyjnych - 

projekt

21 000,00 21 000,00 21 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 21 000,00 21 000,00 21 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 9 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Nr ewid. 

209 w Górkach

623 212,00 583 212,00 364 365,00 218 847,00

A.

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 623 212,00 583 212,00 364 365,00 218 847,00

A.

B.

C.

D. 

14 700 70005

Termomodernizacja 

budynku WTZ w 

Osinach

1 390 000,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 390 000,00 0,00 0,00

15 700 70095

Inwestujemy w 

przyszłość - 

Rewitalizacja 

Pierzchnicy

4 256 000,00 1 500 000,00 124 000,00 200 000,00 0,00

A.  73 500,00 zł - 

Bydżet Państwa    

B.

C. 

D. 

1 102 500,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 256 000,00 1 500 000,00 124 000,00 200 000,00

A.  73 500,00 zł - 

Bydżet Państwa    

B.

C. 

D. 

1 102 500,00

16 750 75095

Strategia Ponadlokalna 

dla gmin: Busko-Zdrój, 

Chmielnik, Gnojno, 

Pierzchnica, Raków i 

Szydłów do roku 2030

8 000,00 8 000,00 8 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 8 000,00 8 000,00 8 000,00

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 10 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 750 75095

Dotacja dla Miasta 

Kielce na zadanie 

"Realizacja instrumentu 

Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego"

19 500,00 13 500,00 13 500,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 19 500,00 13 500,00 13 500,00

wydatki majątkowe

18 754 75412

Budowa remizy 

strażackiej w 

Maleszowej

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.      

B.

C. 

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 200 000,00 200 000,00 200 000,00

19 801 80101

Rozbudowa 

infrastruktury sportowej 

oraz doposażenie 

pracowni dydaktycznych 

SP w Pierzchnicy

1 385 000,00 855 000,00 30 000,00 825 000,00

A.      

B.

C.

D. 

0,00

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 385 000,00 855 000,00 30 000,00 825 000,00

20 851 85121

Program 

profilaktycznych 

szczepień przeciwko 

grypie dla mieszkańców 

Gminy Pierzchnica od 

65 roku życia na lata 

2020-2023

106 860,00 26 715,00 26 715,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące 106 860,00 26 715,00 26 715,00

wydatki majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 11 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

21 855 85504

Utworzenie placówek 

wsparcia dziennego na 

terenie gminy 

Pierzchnica

452 286,00 73 237,20

A. 5 897,04 - 

Budżet Państwa      

B.

C.

D. 

67 340,16

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy                                                   

Miejsko-

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej

wydatki bieżące 452 286,00 73 237,20 0,00

A. 5 897,04 - 

Budżet Państwa      

B.

C.

D. 

67 340,16

wydatki majątkowe

22 900 90001

Budowa sieci 

wodociągowej i 

kanalziacji sanitarnej w 

Pierzchnicy

614 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 614 000,00 500 000,00 500 000,00

23 900 90015

Modernizacja, wymiana 

i dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie 

gminy Pierzchnica

4 813 900,00 4 540 000,00 140 000,00 350 000,00

A.      

B.

C. 4 050 000,00 

zł - Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 813 900,00 4 540 000,00 140 000,00 350 000,00

A.      

B.

C. 4 050 000,00 

zł - Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 12 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 921 92109

Rozbudowa świetlicy w 

miejscowości Podlesie - 

projekt

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00

25 921 92195

Budowa, rozbudowa i 

modernizacja 

infrastruktury kulturalnej 

i turystycznej na terenie 

gminy Pierzchnica 

(budowa świetlicy w 

Straszniowie 

Gumienickim, 

rozbudowa świetlic: w 

Ujnach i Podlesiu, 

modernizacja świetlicy 

w Podstole, budowa 

remizy z garażem dla 

OSP w Osinach, 

zagospodarowanie 

centrum wsi 

Skrzelczyce)

3 100 000,00 1 750 000,00 350 000,00 50 000,00

A.      

B.

C. 1 350 000,00 

zł - Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

Urząd 

Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 3 100 000,00 1 750 000,00 350 000,00 50 000,00

A.      

B.

C. 1 350 000,00 

zł - Fundusz 

Inwestycji 

Strategicznych - 

Polski Ład

D. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 13 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące 1 052 141,00 456 947,20 195 807,00 187 903,00 0,00 0,00 0,00

A. 5 897,04

B.

C. 

D. 

67 340,16

wydatki majątkowe 33 498 447,56 14 208 449,00 2 882 205,00 4 150 244,00 0,00 600 000,00 0,00

A. 73 500,00

B.

C. 5 400 000,00 

zł

D. 

1 102 500,00

34 550 588,56 14 665 396,20 3 078 012,00 4 338 147,00 0,00 600 000,00 0,00

A. 79 397,04

B. 

C. 5 400 000,00

D. 

1 169 840,16

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Razem

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 14 z 24



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Budowa parkingów na 

terenie gminy 

Pierzchnica

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

2 600 60017

Budowa miejsc 

postojowych przy 

cmentarzu w Pierzchnicy 

(obok kapliczki)

24 600,00 24 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

3 700 70005 Wykup gruntów 10 000,00 10 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

4 700 70095
Wykonanie placu zabaw - 

FS Maleszowa
18 864,50 18 864,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2022 

(6+7+8+10+1

1)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 15 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

5 700 70095
Dofinansowanie placu 

zabaw - FS Wierzbie
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

700 70095
Budowa altany w 

Brodach
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

6 750 75023
Komputeryzacja urzędu 

Miasta i Gminy
140 000,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

140 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

7 754 75412

Budowa ogrodzenia przy 

remiezie OSP 

Skrzelczyce

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

8 801 80101

Zakup serwera dla 

Szkoły Podstawowej w 

Pierzchnicy

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Szkoła 

Podstawowa w 

Pierzchnicy

9 852 85219

Komputerycja Miejsko-

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w 

Pierzchnicy

30 000,00 30 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Pierzchnicy

10 900 90015

Oświetlenie uliczne przy 

ul. Polnej oraz łącznik z 

ul. Jana Pawła do ul. 

Mickiewicza za 

przychodnią -  FS 

Pierzchnica

15 921,10 15 921,10 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

11 921 92109

Budowa świetlicy 

wiejskiej - FS Straszniów 

Gumienicki

18 120,46 18 120,46 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 16 z 24



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 921 92109
Budowa parkingu przy 

świetlicy w Brodach
50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

13 926 92601

Zakup i montaż 

piłkochwytu przy boisku - 

FS Ujny

6 000,00 6 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Pierzchnicy

443 506,06 303 506,06 0,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

140 000,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 17 z 24



w złotych

1 2 3 4

8 654 470,19

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 1 450 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 903

4.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 902

5.
Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w 

tym:
§ 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 

wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o 

których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 2 824 948,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 4 379 522,19

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na 

realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

Przychody ogółem:

Plan przychodów i rozchodów budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 18 z 24



1 2 3 4

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16.
Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

850 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 850 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona, w tym:
§ 982

6.1

wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z 

podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.

§ 982

7.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 

rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11.
Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 

1 u.f.p
§ 955

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 19 z 24



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0,00 0,00 264 402,60 213 037,60 0,00 0,00 213 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 51 365,00 51 365,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Gminy Morawica 

na realizację zadania 

"Organizacja publicznego 

transportu zbiorowego na 

liniach komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza (Kielce) 

przez Radomice, Łabędziów, 

Morawicę oraz Maleszowa-

Bilcza (Kielce) przez Lisów, 

Zaborze, Brudzów, Wolę 

Morawicką, Morawicę"

600 60004 4 000,00 2710 4 000,00 4 000,00

Budowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Pierzchnica

600 60014 20 000,00 6300 20 000,00 20 000,00

Remont drogi powiatowej 

Nr 0004T Wesoła-ługi-

Maleszowa na odcinku od 

km 4+200 do km 6+153

600 60014 159 900,00 2710 159 900,00 159 900,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 

drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem § Wydatki ogółem §

z tego:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 20 z 24



Umocnienie rowów przy 

drodze powiatowej nr 

0360T Pierzchnianka- 

Osiny

600 60014 29 637,60 2710 29 637,60 29 637,60

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0349T, 

odcinek od drogi pow. Nr 

0355T do Leśniczówski 

"Łuczewica", odcinek o 

dł. Do 1 km

600 60014 31 365,00 6050 31 365,00 31 365,00

Dotacja dla Miasta Kielce 

na "Realizacja 

instrumentu Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego"

750 75095 13 500,00 2710 13 500,00 13 500,00

Dotacja dla Gminy 

Chmielnik na pokrycie 

cześci kosztów 

odpłatności za pobyt w 

żłobku

855 85516 6 000,00 2710 6 000,00 6 000,00

0,00 264 402,60 213 037,60 0,00 0,00 213 037,60 0,00 0,00 0,00 0,00 51 365,00 51 365,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 21 z 24



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 485 000,00

1. 921 92109 2480
Miejsko - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Pierzchnicy
95 000,00

2. 921 92116 2480
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 

w Pierzchnicy
390 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 300 684,00

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 980 000,00

2. 801 80103 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 261 684,00

3. 801 80149 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 28 000,00

4. 801 80150 2590

Stowarzyszenie Sportowo-Kulturalne 

w Drugni 31 000,00

1 785 684,00

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 22 z 24



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 242 797,60

1 600 60004 2710 Gmina Morawica

Dotacja dla Gminy 

Morawica na realizację 

zadania "Organizacja 

publicznego transportu 

zbiorowego na liniach 

komunikacyjnych 

Skrzelczyce-Bilcza 

(Kielce) przez Radomice, 

Łabędziów, Morawicę oraz 

Maleszowa-Bilcza (Kielce) 

przez Lisów, Zaborze, 

Brudzów, Wolę 

Morawicką, Morawicę"

6 000,00

2 600 60014 6300 Powiat Kielecki

Budowa przejścia dla 

pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 0355T w 

miejscowości Pierzchnica

20 000,00

3 600 60014 2710 Powiat Kielecki

Umocnienie rowów przy 

drodze powiatowej nr 

0360T Pierzchnianka- 

Osiny

19 637,60

4 600 60014 2710 Powiat Kielecki

Remont drogi powiatowej 

Nr 0004T Wesoła-Ługi-

Maleszowa na odcinku od 

km 4+200 do km 6+153

159 900,00

5 750 75095 2710 Miasto Kielce

Dotacja dla Miasta Kielce 

na zadanie "Realizacja 

instrumentu Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne 

Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego"

13 500,00

6 851 85154 2800
Gminna Biblioteka 

Publiczna

przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
12 000,00

7 852 85219 2310 Gmina Chmielnik
obsługa informatyczna 

MGOPS
5 760,00

8 855 85516 2710 Gmina Chmielnik

pokrycie cześci kosztów 

odpłatności za pobyt w 

żłobku

6 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIII/............/2022

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 23 z 24



1 2 3 4 5 6

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 130 500,00

1 801 80101 2830

Społeczna Szkoła 

Podstawowa im. Jana 

pawła II w Drugni

realizacja dodatkowych 

zadań specjalistycznych z 

zakresu pomocy 

psychologiczno-

pedagogicznej

2 816,00

2 851 85153 2360
wyłonione w drodze 

konkursu
zwalczanie narkomanii 4 000,00

3 851 85154 2360
wyłonione w drodze 

konkursu
przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
10 000,00

4 851 85154 2360

wyłonione w drodze 

konkursu
wsparcie i 

upowszechanianie kultury 

fizycznej dzieci i młodziezy 

z Gminy Pierzchnica

20 000,00

5 852 85295 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Organizowanie pomocy 

społecznej poprzez 

pozyskiwanie i dystrybucję 

artykułów żywnościowych 

dla najuboższych 

mieszkańców Gminy 

Pierzchnica

3 500,00

6 853 85395 2360

wyłonione w drodze 

konkursu

Działania na rzecz osób w 

wieku emerytalnym i osób 

niepełnosprawnych- 

zajęcia aktywizująco-

usprawniające
23 000,00

7 926 92605 2820

wyłonione w drodze 

konkursu
Wspieranie i 

uposzechnianie kultury 

fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek 

piłkarskich

70 000,00

373 297,60Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 622FC8EE-D9B1-4E13-B14D-0AF41EC24092. Projekt Strona 24 z 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

